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Zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune në komunën Trebinjë qarku Korçë të dates 24 tetor 2010

Modeli i Vulës:  KZAZ –Z- 32
                                                                           Lidhja 1





KZAZ-Z-32

















 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE








DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE LOGJISTIKËS ZGJEDHORE


Tel: 04 2 281672, Nr. i brendshëm: 672, e-mail: � HYPERLINK "mailto:logistics@cec.org.al" ��logistics@cec.org.al�











Legjenda:





Diametri = 38 mm¹


Stema e Republikës së Shqipërisë


Tekst: Republika e Shqipërisë


Tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve


Kod Identifikimi: KZAZ-Z-32


Tekst: Zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune në komunën Trebinjë, qarku Korçë të datës 24 tetor 2010
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